
お客様 各位 

2013 年 12 月吉日 

 

 

上海福山国際貨運代理有限公司 

  董事長    井口 敦 

 

 

 

広州分公司広州分公司広州分公司広州分公司開設開設開設開設のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

 

   

拝啓 師走の候、貴社におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、かねてより設立準備を行って参りました中国広州の上海福山国際貨運代

理有限公司の広州分公司を、2014 年 1 月より正式に開設する運びとなりました。 

 

広州におきましても、これまで以上に福山通運グループ会社として国際輸送のサ

ービスの充実を目指し、営業活動を開始してまいります。 

今後もご指導ご鞭撻を賜り、また倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

 

社    名 ： 上海上海上海上海福山国際貨運代理有限公司福山国際貨運代理有限公司福山国際貨運代理有限公司福山国際貨運代理有限公司        広州分公司広州分公司広州分公司広州分公司    

FUKUYAMA GLOBAL SOLUTIONS (SHANGHAI) LTD.   

GUANGZHOU BRANCH 

住    所 ： RM 1705, GOLDLION DIGITAL NETWORK CENTER,  

138 TIYU ROAD EAST, GUANGZHOU, CHINA  

TEL: (86) 20-3887-0970 

FAX: (86) 20-3887-0670 

 

以上 

 


